)PERADCORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC

nte: Hospitalizado
1: CLSUCETF

ngreso: 26.12.2025
greso : 27.12.2025

Episodio:1501265381
Hora de Ingreso: 12:08:00

Hora de Egreso :

08:26:00

ESTADO DE CUENTA

Paciente: CAMILA ALEXANDRA VILLARREAL SALGADO

RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACION
CARGOS ADMISION

CARGOS APOYO BICMEDICO

CARGOS ATENCION MEDICA

CARGOS CIRUGIA

CARGOS INSUMOS

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS
DEDUCIBLES

DESCUENTO ADMISION

DESCUENTO APOYO BIOMEDICO

DESCUENTO ATENCION MEDICA

DESCUENTO CIRUGIA

DESCUENTO INSUMOS

DESCUENTO SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(l6,00%) :
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

Pagina: 5 de 5

Fecha: 27.12.2025 Hora: 10:39:07
Compafiia: GRUPC NACIONAL PROVINCIAL
Médico: JOSE MANUEL AVILA WILLIS

4,497,
46,130.
340.
25,586,
31,712,
12,289,
4,151.
739
7,380.
54.
4,093.
5,074.
1,967.

120,567.
19,290.
101,276,
15, 540.
116, 816.
4,151,
0.

0.
112,665.
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ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADCRA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC
Tipo paciente: Hospitalizado

Habitacién: CLSUCETF Episodio:1501265381 Paciente: CAMILA ALEXANDRA VILLARREAL SALGADO
Fecha de Ingreso: 26.12.2025 Hora de Ingreso: 12:08:00
Fecha de Egreso : 27.12.2025 Hora de Egreso : 08:26:00

RESUMEN DE MOVIMIENTOS PCR TIPO DE PRESTACION
CARGOS INSUMOS

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS
DEDUCIBLES

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%) :
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

Pagina: 2 de 2

Fecha: 27.12.2025 Hora: 10:38:51
Compatiia: Paciente particular
Médico: JOSE MANUEL AVILA WILLIS

52
TO5:
4,151.
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07
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.00
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.56



PERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC
nte: Hospitalizado

ESTADO DE CUENTA

Pagina: 1 de 2
Fecha: 27.12.2025 Hora: 10:38:51
Paciente: CAMILA ALEXANDRA VILLARREAL SALGEDO Compania: Paciente particular

1: CLSUCETF Episodio:1501265381
ngreso: 26.12.2025 Hora de Ingreso: 12:08:00 Médico: JOSE MANUEL AVILA WILLIS
igreso : 27.12.2025 Hora de Egreso : 08:26:00
Codigo Descripcidn Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Inporte Saldo Hora Usuario
1000006657 NATURALAG LUB UNG TUB 3.5G 1 705.12 0.00 705.12 112.82 817.94 817.94 18:16 HBRCMERO
. 2000028516 CINTA MICROP PL1/2 1.25X9.14 15330 C24 1 52.05 0.00 52.05 8.33 60.38 878.32 19:09 SOAPUSER
»  DEDUCPART SERVICIO HOSPITALARIO DEDUCIBLE PART 1 4,151.07 0.00 4,151.07 664.17 4,815.24 5,693.56 10:38 HPCRUZ
Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Tmporte Saldo
Importe: 75727
Descuentos: 0.00
Sub-total: TE5T .17
IVA (16, 00%) : 785.32
Total de Cargos: 1,542.49
Deducible: 4,151.07
Coaseguro: 0.00
Entrega a cuenta: 0.00

Total a Pagar: 5,693,

56
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